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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517020P

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit RUBIX GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin Rrugen, "Abdi Toptani", 
Njesia  Bashkiake Nr: 2  office 46/1, Kati  2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi  eksporti,  depozitimi, tregetimi me shumice dhe  

pakice, transformimi, transporti  i gazit te lengshem te naftes  
(GLN),gazit 2 propan,  gazit metan,  pjeseve  perberese ose 
perzieresve te tyre si dhe te gjitha  llojevete tjera te gazrave 
teknike per perdorim industriale dhe civil. Importi eksporti, 
shitja  e bombolave te gazit  te te gjitha dimensioneve dhe 
per te  gjitha  perdorimet. Tregtimi dhe rimbushja e 
bombolave te  gazit. lmporti-eksporti, shitja me shumice i 
karburanteve dhe produkteve derivate te tyre si nafta, 
benzina, karburanti i perdorur ne aviation, vajra, lubrifikant, 
solari, etj perfshire dhe biokarburantet dhe nenproduktet e 
ketyre te fundit. Menaxhim projektesh, nenkontraktim 
sherbimesh ne te gjitha fushat e siperpermendura me  lart.  
Shoqeria mund te zhvilloje gjithashtu cdo aktivitet tjeter 
plotesues e ndihmes qe rezulton i dobishme dhe ose i 
nevojshem per  permbushjen e objektit kryesor, duke 
perfshire tregtimin e produkteve dhe kryerjen e sherbimeve 
te tjera. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te  
drejteperdrejte ose terthorazi me objektet e mesiperme te 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
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Edmond Petraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2022                Deri: 12/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rubix Hollding Group
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUBIX GAS
E-Mail: gasrubix@gmail.com  
Telefon: 0682244722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878206-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5BBDEF-BC0F-495A-8B8E-786BF9AC4532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3AF6F-6F7E-4FF1-B1EA-C4E163C9F28C

